Утверждаю

Директор МАУ ДО СШШ

___________Т.Г. Ургарчева

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного совета

МАУ ДО СШШ от  16.01.2026 г. №1

Присутствовали:

Члены совета:

Члены комиссии:

Ишханов Т.Ф., Заместитель начальника управления образования

администрации муниципального образования городской округ город Армавир

Краснодарского края, представитель Учредителя автономного учреждения.

Горькавая Е.Н.- начальник отдела имущественных отношений

управления имущественных отношений администрации муниципального

образования город Армавир, представитель органа местного самоуправления

(по согласованию);

Манасерян С.А.  - представитель общественности (по согласованию);

Иванова М.В. - представитель общественности (по согласованию);

Простякова А.С. – Председатель ПК, представитель работников

автономного учреждения.

Приглашенные члены: Ургарчева Т.Г., директор МАУ ДО СШШ;

Олейникова Е.П., ответственный по закупкам МАУ ДО СШШ; Мартиросов Г.В.,

замдиректора по АХР МАУ ДО СШШ.

1.Слушали:

1.1. Председателя совета, Ишханова Т.Ф. «Утверждение плана работы

Наблюдательного совета МАУ ДО СШШ на 2026 год».

1.2. Приглашенного члена Олейникову Е.П., контрактного управляющего,

«Внесение изменения в план закупок товаров, работ и услуг МАУ ДО

СШШ на 2026 г.», в связи с изменением потребности в приобретении

стройматериалов и оборудования для обеспечения учебного процесса.

1.3. Приглашенного члена Ургарчеву Т.Г., директора МАУ ДО СШШ,

«Назначение ответственного за приемку и проведение экспертизы товара,

услуг, работ  МАУ ДО СШШ».

1.4. Приглашенного члена Ургарчеву Т.Г., директора МАУ ДО СШШ,

«Рассмотрение и принятие муниципального задания МАУ ДО СШШ на

2026 год и плановые 2027 и 2028 годы».

2. Пришли

2.1. К единому мнению принять план работы Наблюдательного совета МАУ

ДО СШШ на 2026 год.

2.2. К единому мнению принять изменения в план закупок товаров, работ и

услуг МАУ ДО СШШ на 2026 г., в связи с изменением потребности в

Подписано: УРГАРЧЕВА ТАТЬЯНА
ГРИГОРЬЕВНА
DN: cn=УРГАРЧЕВА ТАТЬЯНА
ГРИГОРЬЕВНА, c=RU,
o=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ
ШАХМАТНАЯ ШКОЛА,
email=diusshsh@mail.ru
Дата: 2026.02.11 16:26:23 +03'00'

УРГАРЧЕВА
ТАТЬЯНА

ГРИГОРЬЕВНА

приобретении стройматериалов и оборудования для обеспечения

учебного процесса.

2.3. К единому мнению назначить ответственным за приемку и проведение

экспертизы товара, услуг, работ  МАУ ДО СШШ Мартиросова Г.В.,

замдиректора по АХР МАУ ДО СШШ.

2.4. К единому мнению принять в работу муниципальное задание МАУ ДО

СШШ на 2026 год и плановые 2027 и 2028 годы.

3. Решили:

3.1. Принять план работы Наблюдательного совета МАУ ДО СШШ на 2026

год.

3.2. Принять изменения в план закупок товаров, работ и услуг МАУ ДО СШШ

на 2026 г., в связи с изменением потребности в приобретении

стройматериалов и оборудования для обеспечения учебного процесса.

3.3. Назначить ответственным за приемку и проведение экспертизы товара,

услуг, работ  МАУ ДО СШШ Мартиросова Г.В., замдиректора по АХР

МАУ ДО СШШ.

3.4.  Принять в работу муниципальное задание МАУ ДО СШШ на 2026 год и

плановые 2027 и 2028 годы.

Председатель Наблюдательного совета __________________   Ишханов Т.Ф.

Секретарь Наблюдательного совета  ____________________ Простякова А.С.

Утверждаю

Директор МАУ ДО СШШ

___________Т.Г. Ургарчева

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного совета

МАУ ДО СШШ от  10.02.2026 г. №2

Присутствовали:

Члены совета:

Члены комиссии:

Ишханов Т.Ф., Заместитель начальника управления образования

администрации муниципального образования городской округ город Армавир

Краснодарского края, представитель Учредителя автономного учреждения.

Горькавая Е.Н.- начальник отдела имущественных отношений

управления имущественных отношений администрации муниципального

образования город Армавир, представитель органа местного самоуправления

(по согласованию);

Манасерян С.А.  - представитель общественности (по согласованию);

Иванова М.В. - представитель общественности (по согласованию);

Простякова А.С. – Председатель ПК, представитель работников

автономного учреждения.

Приглашенные члены: Ургарчева Т.Г., директор МАУ ДО СШШ;

Олейникова Е.П., ответственный по закупкам МАУ ДО СШШ; Мартиросов Г.В.,

замдиректора по АХР МАУ ДО СШШ.

1.Слушали:

1.1. Приглашенного члена Олейникову Е.П.: «План финансово-хозяйственной

деятельности за 2025 год на 30.12.2025 г.». Утверждение окончательного

ПФХД за 2025 год (окончательный, после выведения годовых цифр по

плановым поступлениям и расходам).

2. Пришли

2.1. К единому мнению принять «План финансово-хозяйственной

деятельности за 2025 год на 30.12.2025 г.». Утверждение окончательного

ПФХД за 2025 год (окончательный, после выведения годовых цифр по

плановым поступлениям и расходам).

3. Решили:

3.1. Принять «План финансово-хозяйственной деятельности за 2025 год на

30.12.2025 г.». Утверждение окончательного  ПФХД за 2025 год

(окончательный, после выведения годовых цифр по плановым

поступлениям и расходам).

Председатель Наблюдательного совета __________________   Ишханов Т.Ф.

Секретарь Наблюдательного совета  ____________________ Простякова А.С.

Подписано: УРГАРЧЕВА
ТАТЬЯНА ГРИГОРЬЕВНА
DN: cn=УРГАРЧЕВА ТАТЬЯНА
ГРИГОРЬЕВНА, c=RU,
o=МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ
ШАХМАТНАЯ ШКОЛА,
email=diusshsh@mail.ru
Дата: 2026.02.11 16:26:03 +03'00'

УРГАРЧЕВА
ТАТЬЯНА

ГРИГОРЬЕВНА

Утверждаю

Директор МАУ ДО СШШ

___________Т.Г. Ургарчева

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного совета

МАУ ДО СШШ от  11.02.2026 г. №3

Присутствовали:

Члены совета:

Члены комиссии:

Ишханов Т.Ф., Заместитель начальника управления образования

администрации муниципального образования городской округ город Армавир

Краснодарского края, представитель Учредителя автономного учреждения.

Горькавая Е.Н.- начальник отдела имущественных отношений

управления имущественных отношений администрации муниципального

образования город Армавир, представитель органа местного самоуправления

(по согласованию);

Манасерян С.А.  - представитель общественности (по согласованию);

Иванова М.В. - представитель общественности (по согласованию);

Простякова А.С. – Председатель ПК, представитель работников

автономного учреждения.

Приглашенные члены: Ургарчева Т.Г., директор МАУ ДО СШШ;

Олейникова Е.П., ответственный по закупкам МАУ ДО СШШ; Мартиросов Г.В.,

замдиректора по АХР МАУ ДО СШШ.

1.Слушали:

1.1. Приглашенного члена Олейникову Е.П.: «План ФХД на 10.02.2026 года (с

учетом остатков и уточнений 2026 года) с учетом всех последних

изменений в доходной и расходной частях».

2. Пришли

2.1. К единому мнению принять «План ФХД на 10.02.2026 года (с учетом

остатков и уточнений 2026 года) с учетом всех последних изменений в

доходной и расходной частях».

3. Решили:

3.1. Принять «План ФХД на 10.02.2026 года (с учетом остатков и уточнений

2026 года) с учетом всех последних изменений в доходной и расходной

частях».

Председатель Наблюдательного совета __________________   Ишханов Т.Ф.

Секретарь Наблюдательного совета  ____________________ Простякова А.С.

Подписано: УРГАРЧЕВА ТАТЬЯНА
ГРИГОРЬЕВНА
DN: cn=УРГАРЧЕВА ТАТЬЯНА
ГРИГОРЬЕВНА, c=RU,
o=МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ
ШАХМАТНАЯ ШКОЛА,
email=diusshsh@mail.ru
Дата: 2026.02.11 16:26:36 +03'00'

УРГАРЧЕВА
ТАТЬЯНА

ГРИГОРЬЕВНА